РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОН
РЫЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	2024 г.
	№
	83

с. Рыжково

	Об отмене решения Рыжковского сельского Совета народных депутатов от 10.11.2023 г. № 68 «О внесении изменений в решение Рыжковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2022 г. № 45 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области»

                                                                                                           Принято
                                                                                              Рыжковским сельским
                                                                                       Советом народных депутатов
                                                                                                      19.02.2024 года

   В целях приведения нормативных правовых актов Рыжковского сельского Совета народных депутатов в соответствие с требованиями действующего законодательства,  Рыжковский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Решение Рыжковского сельского Совета народных депутатов от 10 ноября 2023 года № 68 «О внесении изменений в решение Рыжковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2022 г. № 45 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области»» признать утратившим законную силу с 10 ноября 2023 года.
 2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Глава Рыжковского
    сельского поселения                                                                   Е.В. Кулакова
[bookmark: _GoBack]